

22.19	LAMPADAS	10	gauss	R\$ 18,96	R\$ 189,60
22.20	PALHETAS	4	vto	R\$ 83,00	R\$ 332,00
22.21	OLEO DE FREIO	10	borch	R\$ 16,62	R\$ 166,20
Preço para o lote(em R\$):		R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais		

Duque Bacelar-MA, 10 de Agosto de 2021. Robert Otoni Furtado Oliveira Secretário Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: f5cd6bd5a9c078beb1f97f41ab094819

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2021, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-028/2021-CPL/PMDB. OBJETO: Registro de Preços, do tipo menor preço, Futura e eventual Contratação de empresa para futura e eventual fornecimento de peças e materiais para manutenção de aparelhos de ar condicionados das Secretarias Municipais de Duque Bacelar/MA, Conforme valor registrado abaixo. PARTES: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura - Órgão Gerenciador, representado pelo Sr. Robert Otoni Furtado Oliveira e a empresa: J E CONSULTORIA EIRELI, inscrita no C.N.P.J. (MF) sob o nº 12.730.483/0001-69. BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº PE-028/2021 e nos termos da Lei nº 10.520/02, do Decreto Federal nº 7.892/2013 Decreto Federal 10.024/2019, Decreto Municipal nº 001/2021; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. VALIDADE DA ATA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 05/08/2021. FORO: Comarca de Coelho

Neto/MA. ASSINATURAS: Robert Otoni Furtado Oliveira - Secretário Municipal de Administração - Órgão Gerenciador, Jales Moura de Freitas Carvalho - Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Gilmar Kilma da Silva Miranda - Secretaria Municipal de Assistência Social, Ana Leonor Batista Burlamaqui - Secretaria Municipal de Saúde - Órgãos Participantes e o representante da empresa Francisco Eduardo Bezerra Viana, CPF nº 477.631.404-53.

EMPRESA: J E CONSULTORIA EIRELI					
CNPJ: 12.730.483/0001-69					
RESPONSÁVEL: FRANCISCO EDUARDO BEZERRA VIANA					
ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	UNID	QUANT	VAL MÉDIA	VAL TOTAL
1	Capacitor 30 NF	unid	80	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
2	Capacitor 25 NF	unid	80	R\$ 22,50	R\$ 1.800,00
3	Capacitor 03NF	unid	80	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
4	Termostato FLA 6/36	unid	40	R\$ 83,00	R\$ 3.320,00
5	Compressor de 7.000 btus	unid	20	R\$ 544,00	R\$ 10.880,00
6	Compressor de 7.500 btus	unid	8	R\$ 544,00	R\$ 4.352,00
7	Compressor de 9.000 btus	unid	30	R\$ 624,00	R\$ 18.720,00
8	Compressor de 10.000 btus	unid	30	R\$ 624,00	R\$ 18.720,00
9	Compressor de 12.000 btus	unid	30	R\$ 690,00	R\$ 20.700,00
10	Compressor de 18.000 btus	unid	12	R\$ 744,00	R\$ 8.928,00
11	Compressor de 22.000 btus	unid	12	R\$ 790,00	R\$ 9.480,00
12	Display p/ split	unid	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
13	Placa principal split	unid	20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
14	Tubo de cobre 5/16	metro	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
15	Tubo de cobre 1/4	metro	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
16	Tubo de cobre 3/8	metro	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
17	Tubo de cobre 1/2	metro	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
18	Gas R22	kg	90	R\$ 57,00	R\$ 5.130,00
19	Gas R410	kg	90	R\$ 68,00	R\$ 6.120,00
20	Gas R134	kg	80	R\$ 57,00	R\$ 4.560,00
21	Ventilador com condensador de 18.000 a 22.000 btus	unid	40	R\$ 394,00	R\$ 15.760,00
22	Ventilador com condensador de 9.000 a 12.000 btus	unid	80	R\$ 294,00	R\$ 23.520,00
					R\$ 175.350,00

Duque Bacelar/MA, 05 de Agosto de 2021. Francisco Flavio Lima Furtado - Prefeito Municipal.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 46949c81e4dc1989420f3fbfd9c7732a